様式第１号（第７条関係）

地域産材活用木造住宅建築促進事業補助金交付申請書

年  月  日

 湯沢市長 様

住所

氏名          ○印

                   電話番号

地域産材活用木造住宅建築促進事業補助金の交付を受けたいので、湯沢市地域

産材活用木造住宅建築促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり

関係書類を添えて申請します。

１ 補助対象住宅

所 在 地

所 有 者

２ 補助対象事業の目的及

び効果

３ 補助金交付申請額              円

４ 工事施工業者

住 所

名 称

５ 工事予定期間 年 月 日から   年 月 日まで

６ その他参考事項
居住用延床面積           ㎡

製材業者

様式第２号（第７条関係）

建築主氏名

建築場所 湯沢市

居住用延床面積              ㎡

地域産材活用率計算書

区分 木材活用量（㎥） 地域産材

活用率

（％）

地域産材の原木産地

部材 樹種
うち地域産
材（㎥）

地域産材伐採業者

構造材

計

内装材

計

外壁材

計

合計

備考

１ 使用料に少数第４位に満たない端数があるときは、少数第５位を四捨五入する

こと。

２ 使用率に少数第１位に満たない端数があるときは、少数第２位を四捨五入する

こと。

様式第４号（第９条関係）

年  月  日

 湯沢市長 様

住所

氏名          ○印

                        電話番号

地域産材活用木造住宅建築促進事業補助金実績報告書

次のとおり補助対象工事が完了したので、湯沢市地域産材活用木造住宅建築促

進事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき報告します。

１ 補助対象物件  所在地

所有者

２ 事業の成果概要

３ 補助金交付請求額

４ 工事期間     年  月  日から   年  月  日

５ その他参考事項

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

（建築主氏名）

              様

（製材業者） 住所

                        名称          ○印

                        電話番号

地域産材活用証明書

貴方様の住宅に使用した地域産材は、当社が製材・納材したもので、その量に

ついては以下のとおりであることを証明します。

区分 木材活用量（㎥） 地域産材

活用率

（％）

地域産材の原木産地

部材 樹種
うち地域産
材（㎥）

地域産材伐採業者

構造材

計

内装材

計

外壁材

計

合計

上記のとおり活用したことを証明します。

（施工業者）住所

                     名称

                     代表者名          ○印

地域産材活用証明内訳書

納品した木材の内訳は、次のとおりです。

区分  樹種
寸法（mm）

数量
単材積

（㎥）

材積

（㎥）
備考

長さ  厚さ  幅

備考

納品した製材の内訳を記載してください。内訳の構造材・内装材・外壁材の材積

合計は、地域産材活用証明書の「うち地域産材」のそれぞれの計の欄の材積と一致

させてください。